

GSA Denmark ApS

Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr. 12 33 72 48

Årsrapport for 2017
(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
1. maj 2018



Lasse Raahauge Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | GSA Denmark ApS Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 12 33 72 48 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 |
| | Stiftet: 1. august 1988 |
| | Regnskabsår: 29. regnskabsår |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| Direktion | Lasse Bo Raahauge Jensen, direktør |
| Revision | Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom og værdipapirer, Investering og finansiering samt transport og spedition.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 576.084, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.620.436.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 205.759 | 100.515 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 205.759 | 100.515 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 487.457 | 202.500 |
| Finansielle indtægter | | 163 | 15.618 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-92.207</u> | <u>-10.489</u> |
| Resultat før skat | | 601.172 | 308.144 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-25.088</u> | <u>-24.613</u> |
| Årets resultat | | <u>576.084</u> | <u>283.531</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat | | <u>470.284</u> | <u>180.131</u> |
| | | <u>576.084</u> | <u>283.531</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | <u>2.792.029</u> | <u>2.185.692</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.792.029</u> | <u>2.185.692</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.792.029</u> | <u>2.185.692</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 233.370 | 348.776 |
| Andre tilgodehavender | | 157.118 | 112.681 |
| Selskabsskat | | 95.962 | 1.800 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>21.594</u> | <u>24.056</u> |
| Tilgodehavender | | <u>508.044</u> | <u>487.313</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>777.604</u> | <u>570.740</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.285.648</u> | <u>1.058.053</u> |
| Aktiver i alt | | <u>4.077.677</u> | <u>3.243.745</u> |

Balance 31. december

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 2.314.636 | 1.844.352 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 105.800 | 103.400 |
| Egenkapital | 5 | 2.620.436 | 2.147.752 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.751 | 5.293 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.751 | 5.293 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.251 | 5.978 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.308.647 | 1.060.919 |
| Selskabsskat | | 79.592 | 0 |
| Anden gæld | | 20.000 | 23.803 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.452.490 | 1.090.700 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.452.490 | 1.090.700 |
| Passiver i alt | | 4.077.677 | 3.243.745 |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 18.851 | 4.227 |
| Valutakurstab | 73.356 | 0 |
| Rentetillæg selskabsskat | <u>0</u> | <u>6.262</u> |
| | <u>92.207</u> | <u>10.489</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 25.630 | 24.200 |
| Årets udskudte skat | <u>-542</u> | <u>413</u> |
| | <u>25.088</u> | <u>24.613</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.185.692 | 1.177.288 |
| Tilgang i årets løb | <u>606.337</u> | <u>1.008.404</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>2.792.029</u> | <u>2.185.692</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>2.792.029</u> | <u>2.185.692</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------|----------|-----------|------------------|------------------|
| Modul Transport A/S | Hvidovre | 92,5% | 7.266.137 | 1.391.816 |
| | | | <u>7.266.137</u> | <u>1.391.816</u> |

5 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|---|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 200.000 | 1.844.352 | 103.400 | 2.147.752 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -103.400 | -103.400 |
| Årets resultat | 0 | 470.284 | 105.800 | 576.084 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>200.000</u> | <u>2.314.636</u> | <u>105.800</u> | <u>2.620.436</u> |

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der er herudover ingen eventualposter pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.